入札参加資格審査申請書

令和  年  月  日

大阪市契約者

大阪市教育委員会 教育長 様

                     本市指定番号    [         ]

        住 所 又 は

           事務所所在地

            商号又は名称

代表者氏名又は受任者名

令和７年６月20日に公示のありました次の一般競争入札に参加したいので、資料を添えて

申請します。なお、資料の内容について事実と相違ないことを誓約します。

１ 入札参加希望物件名

 令和７年度学校運営支援センター古紙等売払（単価契約）

２ 入札参加資格審査資料（※本申請書と同時に提出してください）

・令和７・８・９年度 大阪市物品売払入札参加承認証の写し

・廃棄物再生事業者登録証の写し（事業の内容に「古紙の再生」が含まれていること）

３ 連絡先  所 属 名 ：

        氏  名 ：

        電  話 ：

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：